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Resultater 1. runde kjemi-OL 2023/2024                    
 
 

(1047 resultater fra 101 skoler er rapportert inn – listen er pr. 06/11/2023) 
 

De 50 beste med 72 poeng eller mer er som følger (maksimal poengsum 100): 
 

Etternavn Fornavn Skole Poeng 
Zabelina Yuliya Kongsbakken vgs 96 
Eikeland David Strømme Sandnes vgs 96 
Tjøstheim Støren  Vetle St. Svithun vgs 92 
Wilhelmsen Hansen Snorre Kongsbakken vgs 88 
Omland Erlend Oslo katedralskole 88 
Tjøstheim Støren Håkon  St. Svithun vgs 88 
Runningen Jørand Drammen vgs 84 
Korbi-Lind Edvin Alexander Greåker vgs 84 
Jacobsen Daniel Heggen vgs 84 
Eilevstjønn Simen Sandnes vgs 84 
Harboe Sofie St. Olav vgs, Stavanger 84 
Hong Don Thai St. Olav vgs, Stavanger 84 
Kalvig Sveinung Wijnen St. Olav vgs, Stavanger 84 
Larsson Mats Aleksander St. Olav vgs, Stavanger 84 
Røkke Marius A. H. Thora Storm vgs 84 
Lindkvist Håvard Amalie Skram vgs 80 
Mediås Martin Hylland Gjøvik vgs 80 
Andrå Fredrik Stenersen Hamar Katedralskole 80 
De Hoog Finn Lukas  Langhaugen vgs 80 
Viken-Slåtten Christian Nesbru vgs 80 
Karal Jonas Alexander Oslo katedralskole 80 
Marnburg Konrad Tomek Oslo katedralskole 80 
Fister Noah Sola vgs 80 
Lind Magnus Sørumsand vgs 80 
Orsolini  Alexandra Deborah  Sørumsand vgs 80 
Diserud Gaute O. Thora Storm vgs 80 
Kolstad William Thora Storm vgs 80 
XXXXXX XXXXXX Ullern vgs 80 

Helland Frode Akademiet Realfagsgymnas 
Sandvika 76 

Bravikova Olga Konstaniinova Dahlske vgs 76 
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Halvorsen  Markus Dahlske vgs 76 
XXXXXX XXXXXX Heggen vgs 76 
Borgaas Emre Amundsen Kirkeparken vgs 76 
Aars Ingeborg Kongsbakken vgs 76 
Skoglund Jo Øvrevik  Langhaugen vgs 76 
Jaccard Buggeland Eline Lillehammer vgs 76 
Fallah Sahar Nadderud vgs 76 
Fægri Daniel Oslo katedralskole 76 
Skaane Andreas Hovland Ringerike vgs 76 
Sydnes Toma Kamata St. Olav vgs, Stavanger 76 
Vasshus Samuel St. Olav vgs, Stavanger 76 
Gravdal Elias Voss gymnas 76 
Stenvaag Knut Hermann Ålesund vgs 72 
Grundt Synne Klouman Drammen vgs 72 
Lund Barstad Cecilie  Frogn vgs 72 
Sægrov Øyvind Førde vgs 72 
Sande Sverre Elveseter Førde vgs 72 
Hansen Holstangen Olav Greåker vgs 72 
Holm_Gjerde Vebjørn Hamar Katedralskole 72 
Varadaraj Arvind Riise Kirkeparken vgs 72 
Urdshals  Eline Mathea Nerøien Molde vgs 72 
Bayer Nikolai Nadderud vgs 72 
Zeying Du Laura Nesbru vgs 72 
Wang Andrew  Oslo International School 72 
Elvsaas Brage Elias Karlsen Solør vgs avd Flisa 72 
Sakharova Maria St. Olav vgs, Stavanger 72 
Skartun Oliver Nakken St. Olav vgs, Stavanger 72 
Berthelsen Sebastian Riibe Strinda vgs 72 
Kveen Adrian Sørumsand vgs 72 
Grove Erik. S. Trondheim Katedralskole 72 
XXXXXX XXXXXX Ullern vgs 72 
Berge Annika Imogen Valler vgs 72 
Selnes Johannes Daniel Valler vgs 72 
XXXXXX XXXXXX Vestby vgs 72 

 
 
Andre poenggrenser er: 
72 poeng 64 elever 
68 poeng 99 elever 
64 poeng 135 elever 
60 poeng 195 elever 
56 poeng 269 elever 
52 poeng  366 elever 
44 poeng 590 elever 
36 poeng 814 elever 
28 poeng 964 elever 
 
 
Gjennomsnitt 45 poeng 
Det deltok 589 jenter og 459 gutter i konkurransen. 
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Berzeliusdagarna 2024 
 

Følgende fire elever ble trukket ut blant de 50 beste elevene til å delta i Berzelius-
dagarna 19.-20. januar 2024 i Stockholm: 

 
Fallah Sahar Nadderud vgs 
Harboe Sofie St. Olav vgs, Stavanger 
Tjøstheim Støren  Håkon St. Svithun vgs 
Lind Magnus Sørumsand vgs 

 
 
 
 
 
 
 
 

Fylkesvinnere 
 

Fylkesvinnerne mottar en bokgave fra kjemiolympiaden 
 
 

Fylke Etternavn Fornavn Skole 
Agder Bravikova Olga Konstaniinova Dahlske vgs 
Agder Halvorsen  Markus Dahlske vgs 
Innlandet 
Innlandet 

Mediås Martin Hylland Gjøvik vgs 
Andrå Fredrik Stenersen Hamar Katedralskole 

Nordland Vikjord Ada Elisabeth Stokstad Bodin vgs 
Møre og Romsdal Stenvaag Knut Hermann Ålesund vgs 
Møre og Romsdal Urdshals  Eline Mathea Nerøien Molde vgs 
Oslo Omland Erlend Oslo katedralskole 
Rogaland Eikeland David Strømme Sandnes vgs 
Troms og Finnmark Zabelina Yuliya Kongsbakken vgs 
Trøndeldag Røkke Marius A. H. Thora Storm vgs 
Vestfold og Telemark Gjone Gabriel Sandefjord vgs 
Vestland Lindkvist Håvard Amalie Skram vgs 
Vestland De Hoog Finn Lukas  Langhaugen vgs 
Viken Runningen Jørand Drammen vgs 
Viken Korbi-Lind Edvin Alexander Greåker vgs 
    
    
    
    

 



 4 

De 135 deltagerne som fikk 64 poeng eller mer går videre til 2. runde. 
Følgende har kvalifisert seg (sortert alfabetisk etter skolens navn):  
 

Skole Etternavn Fornavn 
Akademiet Drammen Sundland Berger Maria Feness 
Akademiet Drammen Sundland Rognebakke Magnus Skourup 
Akademiet Drammen Sundland Teimouri Armin 
Akademiet Realfagsgymnas 
Sandvika Helland Frode 

Akademiet Realfagsgymnas 
Sandvika Nagelgaard Jonathan 

Akademiet Realfagsgymnas 
Sandvika Vågeskar Vincent Jinn 

Ålesund vgs Sletfjerding Kari Bergjord 
Ålesund vgs Stenvaag Knut Hermann 
Amalie Skram vgs Johannessen Maria Mjøs 
Amalie Skram vgs Lindkvist Håvard 
Amalie Skram vgs Løkling Martin Shields 
Amalie Skram vgs Price Runo Hjulstad 
Arendal vgs XXXXXX XXXXXX 
Arendal vgs XXXXXX XXXXXX 
Asker vgs Hovden Silje 
Bjertnes vgs Gausemel Eirik Mengshoel 
Bjertnes vgs Pedersen Tobias 
Blindern vgs XXXXXX XXXXXX 
Bodin vgs Vikjord Ada Elisabeth Stokstad 
Dahlske vgs Bravikova Olga Konstaniinova 
Dahlske vgs Halvorsen  Markus 
Dahlske vgs Mårtenson Anton karl 
Danielsen vgs Jung Leo 
Drammen vgs Grundt Synne Klouman 
Drammen vgs Norstrøm Elin Anna 
Drammen vgs Runningen Jørand 
Elverum vgs Johnsen Thea 
Elverum vgs Lønstad-Halvorsen Ine 
Førde vgs Sægrov Øyvind 
Førde vgs Sande Sverre Elveseter 
Førde vgs Sande Andreas Elveseter 
Fosen vgs Strbkova Tereza 
Foss vgs Gentile Daniel 
Frogn vgs Lund Barstad Cecilie  
Gjøvik vgs Ingvaldsen Andreas 
Gjøvik vgs Mediås Martin Hylland 
Greåker vgs Hansen Holstangen Olav 
Greåker vgs Korbi-Lind Edvin Alexander 
Greåker vgs Vlad Stefan 
Greåker vgs Walente Jonathan 
Guri Kunna vgs Nilsberg Even Jensø 
Hamar Katedralskole Andrå Fredrik Stenersen 
Hamar Katedralskole Holm_Gjerde Vebjørn 
Hamar Katedralskole Popovic David 
Heggen vgs Jacobsen Daniel 
Heggen vgs Rimpi August Arran 
Heggen vgs XXXXXX XXXXXX 
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Hetland vgs Ribsskog Hanne 
Kirkeparken vgs Bjerk Jesper Sandvik 
Kirkeparken vgs Bolin Sejer Alne 
Kirkeparken vgs Borgaas Emre Amundsen 
Kirkeparken vgs Hanson Axel Knut Erik Hanson 
Kirkeparken vgs Varadaraj Arvind Riise 
Knarvik vgs Harnes Joel Bjørke 
Kongsbakken vgs Aars Ingeborg 
Kongsbakken vgs Wilhelmsen Hansen Snorre 
Kongsbakken vgs Zabelina Yuliya 
Langhaugen vgs De Hoog Finn Lukas  
Langhaugen vgs Hausen Fynn Janik  
Langhaugen vgs Risa Ordin 
Langhaugen vgs Skoglund Jo Øvrevik  
Lillehammer vgs Jaccard Buggeland Eline 
Lillestrøm vgs Do Dat-Thinh 
Molde vgs Urdshals  Eline Mathea Nerøien 
Mysen vgs Stigenberg Marcus Nikolai 
Nadderud vgs Bayer Nikolai 
Nadderud vgs Cheyne Marcus Hauge 
Nadderud vgs Fallah Sahar 
Nadderud vgs Gjerde Viktor 
Nadderud vgs Johannsen Mie Løfqvist 
Nadderud vgs Kværnæs Marie Rogn 
Nadderud vgs Nagy Akos 
Nannestad vgs Westbye Oscar Gangstad 
Nes vgs Guja Maciej Adam  
Nesbru vgs Viken-Slåtten Christian 
Nesbru vgs Zeying Du Laura 
Oslo Handelsgymnasium Casper Nicolai Grønstad 
Oslo International School Hanzen Argentin Lair  
Oslo International School Nesbakken Erling  
Oslo International School Radojicic Vuk  
Oslo International School Ramesh Babu Harendran  
Oslo International School Sharma Aditya  
Oslo International School Song Jiayin  
Oslo International School Wang Andrew  
Oslo katedralskole Duong Trang Minh 
Oslo katedralskole Fægri Daniel 
Oslo katedralskole Karal Jonas Alexander 
Oslo katedralskole Kobberdal Jonas Sunde 
Oslo katedralskole Marnburg Konrad Tomek 
Oslo katedralskole Omland Erlend 
Oslo katedralskole Røed Holger Aaen 
Ringerike vgs Djup Markus Gundersby 
Ringerike vgs Skaane Andreas Hovland 
Sandefjord vgs Gjone Gabriel 
Sandnes vgs Eikeland David Strømme 
Sandnes vgs Eilevstjønn Simen 
Sandnes vgs El-Meri Khaled 
Sola vgs Fister Noah 
Solør vgs avd Flisa Elvsaas Brage Elias Karlsen 
Sørumsand vgs Douglas  Alex Kotaro  
Sørumsand vgs Kveen Adrian 
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Sørumsand vgs Lind Magnus 
Sørumsand vgs Orsolini  Alexandra Deborah  
St. Olav vgs, Stavanger Harboe Sofie 
St. Olav vgs, Stavanger Hong Don Thai 
St. Olav vgs, Stavanger Kalvig Sveinung Wijnen 
St. Olav vgs, Stavanger Larsson Mats Aleksander 
St. Olav vgs, Stavanger Sakharova Maria 
St. Olav vgs, Stavanger Skartun Oliver Nakken 
St. Olav vgs, Stavanger Sydnes Toma Kamata 
St. Olav vgs, Stavanger Vasshus Samuel 
St. Olav vgs, Stavanger Wølstad Liv Haaland 
St. Svithun vgs Tjøstheim Støren Håkon 
St. Svithun vgs Tjøstheim Støren Vetle  
Stange vgs XXXXXX XXXXXX 
Stavanger katedralskole Østhus Solfrid Masae 
Strinda vgs Berthelsen Sebastian Riibe 
Thora Storm vgs Diserud Gaute O. 
Thora Storm vgs Kolstad William 
Thora Storm vgs Leivseth Kristine 
Thora Storm vgs Norberg Åsne L. 
Thora Storm vgs Pedersen Sunniva Å. 
Thora Storm vgs Røkke Marius A. H. 
Thora Storm vgs Skjøndal-Bar Nataniel 
Trondheim Katedralskole Grove Erik. S. 
Trondheim Katedralskole Panjwani Manya 
Ullern vgs XXXXXX XXXXXX 
Ullern vgs XXXXXX XXXXXX 
Ullern vgs XXXXXX XXXXXX 
Valler vgs Berge Annika Imogen 
Valler vgs Ding Sabrina 
Valler vgs Selnes Johannes Daniel 
Vestby vgs XXXXXX XXXXXX 
Vestby vgs XXXXXX XXXXXX 
Voss gymnas Gravdal Elias 

 
 


